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Sprawozdanie  
z  pracy Urzędu Miasta i Gminy Siewierz  

             za  okres od dn.  25 września do dn. 28 października 2009 r. 
 
W poszczególnych komórkach organizacyjnych urzędu zrealizowano  m.in. następujące 

zadania:  
 

1. W Referacie Planowania Przestrzennego: 
• w zakresie decyzji o warunkach zabudowy  i zagospodarowania terenu: wpłynęło                 

12 wniosków, wszczęto postępowania administracyjne, wydano 16 decyzji  (m. in.           
w sprawach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, budowy budynków 
gospodarczych, monitoringu zamku, budowy stacji transformatorowej słupowej, linii 
napowietrznej średniego i niskiego napięcia w śelisławicach),   

• na wnioski mieszkańców wydano 64 zaświadczenia (w tym wyrysy i wypisy z planu 
miejscowego), 

• do referatu wpłynęło 12 pism  w  tym: decyzje Starosty o pozwoleniu na przebudowę 
budynku mieszkalnego na sklep, budowę budynków gospodarczych,  mieszkalnych, 
budowę wodociągu przesyłowego PCV Ø 160 w Siewierzu ul. Warszawska , na budowę 
budynku szpitala w Brudzowicach, 

• na wniosek Górniczych Zakładów Dolomitowych S.A. w Siewierzu wydano opinię do 
dodatku do planu ruchu (cz. szczegółowa), 

• wpłynęły 2 wnioski o podział nieruchomości, wydano 3 opinie wstępnego  projektu  
podziału nieruchomości. 

    
   2. W Referacie Rozwoju i Inwestycji: 
       w zakresie realizacji inwestycji: 

• uzyskano dokumentację projektową wraz z ostatecznym pozwoleniem na budowę 
iluminacji Zamku w Siewierzu, 

• uzyskano dokumentację projektową wraz z pozwoleniem na budowę kompleksu boisk          
w ramach programu Moje Boisko – Orlik 2012, na terenie obok Zamku w Siewierzu, 

• uruchomiono fontannę na Rynku oraz system monitoringu miejskiego etap I, 
• koordynowano działania wykonawców następujących inwestycji: termomodernizacja 

budynków Zespołu Szkół w Siewierzu, kompleksowe prace budowlano-konserwatorskie 
na Zamku w Siewierzu – etap III, przebudowa płyty Rynku w Siewierzu, dokończenie 
budowy i przebudowy boisk przy Zespołach Szkolno – Przedszkolnych w Wojkowicach 
Kościelnych i śelisławicach, budowa iluminacji Zamku w Siewierzu etap I, budowa placu 
zabaw w Tuliszowie, 

• koordynowano prace firm projektowych, opracowujących dokumentację budowlaną dla 
następujących inwestycji gminnych: budowa drogi gminnej na ulicy Wodnej w Siewierzu, 
zagospodarowanie terenów wokół Zamku w Siewierzu; 

w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

• złoŜono wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt.: ”Koszykówka po angielsku – 
zajęcia integracyjne dla mieszkańców Gminy Siewierz” w ramach POKL - Priorytet VII - 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3.: Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji. Wniosek złoŜono po raz drugi, 
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•   złoŜono wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt.: ”Od Siewierza jechał wóz – 
integracja poprzez muzykę” w ramach POKL - Priorytet VII - Promocja integracji 
społecznej, Działanie7.3.: Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, 

•    złoŜono wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Szkolimy się w obsłudze 
pilarek spalinowych i wózków widłowych” w ramach POKL – Priorytet VI. Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu 
aktywności zawodowej na obszarach wiejskich. Wniosek został oceniony pozytywnie pod 
względem formalnym i przekazany do oceny merytorycznej, 

•   złoŜono uzupełnienia do wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Program 
Rozwoju i Promocji Markowych Produktów Turystycznych dla Gminy Siewierz” w ramach 
RPO – Priorytet III – Turystyka, Działanie 3.4. Promocja Turystyki, 

• złoŜono wniosek o dofinansowanie realizacji inwestycji z Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja Zespołu Szkół w Siewierzu przy ul. Piłsudskiego wraz                           
z odwodnieniem budynku Szkoły”, 

• podpisano umowę o dotację na zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół                     
w Siewierzu, Szkoły Podstawowej w Sulikowie, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego             
w Wojkowicach Kościelnych, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w śelisławicach oraz 
Szkoły w Dziewkach, 

• uzyskano informację o pozytywnej ocenie formalnej projektu pt. ”Podnoszenie 
kompetencji językowych wśród pracowników oświaty Gminy Siewierz” w ramach POKL – 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4. Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu oświaty, 

• Projekt „Klucz do upowszechniania edukacji przedszkolnej w Siewierzu” został 
rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny merytorycznej i decyzją Zarządu Województwa 
Śląskiego otrzymał dofinansowanie. Członkowie Komisji Oceniającej Projekt podjęli 
decyzję o obniŜeniu wnioskowanej kwoty dofinansowania. Gmina Siewierz podjęła 
negocjacje dotyczące obniŜenia dofinansowania, 

• koordynowano prace mające na celu opracowanie Studium Wykonalności Projektu pn. 
„Budowa drogi gminnej na ulicy Wodnej”, 

• podpisano umowę z Powiatem Będzińskim w sprawie udzielenia dotacji z budŜetu 
Powiatu Będzińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na 
Zamku w Siewierzu – na wykonanie bramy głównej w kwocie 36.500,00 złotych. 

• złoŜono wniosek o płatność pośrednią projektu „Prace kompleksowo - budowlane na 
Zamku w Siewierzu – etap II”, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach RPOWS na lata 2007 – 2013, 

• złoŜono załączniki do umowy o dofinansowanie realizacji projektu „Multimedialna 
podróŜ w czasie na Zamku Siewierskim”, 

• złoŜono wyjaśnienia i uzupełnienia do wniosku o dofinansowanie realizacji zadania 
Termomodernizacja Remizy Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w śelisławicach ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
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• złoŜono wniosek do Zarządu Powiatu Będzińskiego o udzielenie w roku 2010 dotacji        
z budŜetu Powiatu Będzińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane na Zamku w Siewierzu – Elewacja wschodnia i mury wewnętrzne skrzydła 
wschodniego.  

      3. W Referacie Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska: 
• przeprowadzono: 9 oględzin drzew objętych wnioskiem o wycinkę, oględziny  w sprawie 

utrzymania czystości i porządku  oraz zmiany stanu wody na gruncie, 
• przesłano korespondencję w sprawach: ochrony środowiska (119 pism), geodezji                    

i gospodarki gruntami (30 pism), opłat adiacenckich (14 pism), 
• sporządzono protokoły w sprawach wycinki drzew (8 protokołów),  
• wydano: 

-  1 postanowienie w sprawie ustalenia kosztów postępowania administracyjnego              
dot. przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego działki nr 5346 połoŜonej                     
w Siewierzu w prawo własności,       
-   3 decyzje zatwierdzające projekt podziału nieruchomości,  
-   2 decyzje w sprawie ustalenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
     nieruchomości (tzw. renta planistyczna), 
-   2 decyzje o rozgraniczeniu nieruchomości,  
-   5 postanowień prostujących oczywiste omyłki w aktach własności ziemi i w decyzji 
-   2  zawiadomienia  o oznaczeniu nieruchomości numerami porządkowymi, 
-   2 odpisy aktów własności ziemi,    

            -   8 zezwoleń na wycinkę drzew,              
            -   8 decyzji w sprawie umorzenia postępowania dot. ustalenia opłaty adiacenckiej, 
            -   1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,             
            -   1 postanowienie w sprawie potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania  
                  na środowisko, 
            -   2 decyzje w sprawie zmiany stanu wody na gruncie, 

• przeprowadzono pisemne przetargi ustne nieograniczone na sprzedaŜ                                 
9 działek połoŜonych w Tuliszowie, zakończone wynikiem negatywnym tj. bez 
wyłonienia nabywcy nieruchomości, 

• przygotowano: 
      - 300 zawiadomień o wyłoŜeniu do publicznego wglądu projektu uproszczonego planu  

urządzenia lasu, dla lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa, naleŜących do 
osób  fizycznych i wspólnot gruntowych, 

      -   3 zlecenia na wykonanie usług w zakresie prac geodezyjnych i kartograficznych, 
       - projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę      

nieruchomości gruntowej,     
     -  2 wnioski o dofinansowanie z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska                              

i Gospodarki Wodnej, 
• realizowano zadanie pod nazwą „Dofinansowanie do usuwania wyrobów zawierających 

azbest od osób fizycznych nie będących przedsiębiorcami”, 
• przygotowano sprawozdanie z realizacji planu finansowego za I, II, III kwartał 2009 r. 
• zawarto 1 umowę na dzierŜawę gruntów gminnych, 
• kontynuowano wydawanie stojaków do selektywnej zbiórki odpadów, 
• koordynowano akcję wyłapywania bezdomnych zwierząt.        

 

4. W Referacie Gospodarki Komunalnej i Lokalowej: 
• wystąpiono z  zapytaniem ofertowym na opracowanie projektu technicznego na zadanie 

pn.: “Budowa linii oświetlenia ulicznego w pasie drogowym drogi powiatowej 4715 S          
w Tuliszowie wzdłuŜ Zbiornika Przeczycko-Siewierskiego”, a następnie podpisano 
umowę na realizację przedmiotowego zadania, 
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• dokonano przeglądu dróg na terenie miasta i gminy Siewierz z udziałem administratorów 
dróg oraz  przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, 

• podpisano umowę na montaŜ „Trzyfazowego podlicznika wraz z dokonaniem rozdziału 
instalacji elektrycznej dla poszczególnych najemców w budynku Domu KsiąŜki                    
w Siewierzu”, 

• dokonano odbioru ścieŜki pieszo-rowerowej w Leśniakach,  
• wystąpiono do Będzińskiego Zakładu Energetycznego o określenie warunków dla 

budowy oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej DW-793 na odcinku Siewierz 
ul. Kielecka – Czekanka, 

• podpisano umowę na „Zakup i dostawę 28 sztuk uchwytów na flagi mocowanych do 
słupów oświetleniowych”, 

• zlecono wykonanie przeglądu, konserwacji i regeneracji sprzętu p/poŜ. w  urzędzie, 
• wystąpiono z zapytaniem ofertowym na dostawę soli do zimowego utrzymania dróg, 
• dokonano odbioru kominka grzewczego w budynku Remizy OSP Nowa Wioska, 
• opracowano kosztorys inwestorski i specyfikację techniczną na zadanie “BieŜące 

utrzymanie dróg gminnych oraz placów publicznych na terenie gminy Siewierz” do 
przeprowadzenia procedury przetargowej na 2010 rok, 

• wystąpiono do Będzińskiego Zakładu Energetycznego o udzielenie informacji w sprawie 
przyczyn niskiego napięcia na Kuźnicy Podleśnej, 

• dokonano odbioru uzupełnienia oświetlenia ulicznego w śelisławicach obok ul. Piastów, 
obok ul. Rolniczej oraz oświetlenia ul. Wiklinowej w Siewierzu, 

• uzgadniano oraz na bieŜąco koordynowano projekty zmiany organizacji ruchu w Rynku  
w Siewierzu oraz w rejonie budowanej obwodnicy, 

• złoŜono zamówienie do Gazety Wyborczej w związku z ogłoszeniem o wynajmie lokalu 
w Wojkowicach Kościelnych ul. Dąbrowska 2 i lokalu w Remizie OSP Leśniaki, 

• koordynowano prace porządkowe wykonywane przez pracowników interwencyjnych, 
• prowadzono sprawy  związane  z  utrzymaniem czystości,  oświetleniem  ulicznym  oraz 

zielenią miejską na  terenie  miasta i  gminy Siewierz,   
• prowadzono sprawy związane z  zarządzaniem  gminnymi lokalami mieszkalnymi                 

i  uŜytkowymi, a  takŜe  z  przyznawaniem  dodatków mieszkaniowych, 
• wydano decyzje: na dodatki mieszkaniowe (1 jedna decyzja), na zajęcie pasa drogowego 

(3 decyzje), na umieszczenie urządzenia obcego w pasie drogowym (2 decyzje). 
 
     5. W Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich: 

• wydano  51 zaświadczeń w sprawach meldunkowych,  
• zameldowano 79 osób (w tym: 26 cudzoziemców), wymeldowano 32 osoby, 
• wprowadzano zmiany w Lokalnej Bazie Danych (552 pozycje), 
• przyjęto 51 wniosków o wydanie dowodu osobistego, wydano 66 dowodów osobistych, 
• zarejestrowano 10 zarządzeń Burmistrza,  
• Burmistrz w sprawach róŜnych przyjął  55  interesantów, 
• Zastępca Burmistrza w sprawach róŜnych przyjął  25 interesantów, 
• zorganizowano odbycie staŜu dla 1 osoby, złoŜono wniosek do Powiatowego Urzędu 

Pracy dla kolejnego staŜysty, 
• do sekretariatu urzędu wpłynęło  1.590 listów, natomiast z urzędu  wysłano 1.965 pism,     
• z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym: 

- odbyło się posiedzenie komisji, na którym m. in. przeprowadzono rozmowy                     
z 7 osobami uzaleŜnionymi,  
- z mitingów AA organizowanych w Punkcie Konsultacyjnym skorzystało 19 osób 
uzaleŜnionych i współuzaleŜnionych, osoby te uczestniczyły równieŜ w wyjeździe 
terapeutycznym  na Jasną Górę,  
- 5 osób skorzystało z indywidualnych porad psychologa. 
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     6.  W  Referacie  Księgowości  Finansowo – BudŜetowej: 
• przygotowano materiały na sesję Rady Miejskiej, 
• zaewidencjonowano, zadekretowano i zaksięgowano dowody księgowe, 
• prowadzono prawidłową gospodarkę drukami ścisłego zarachowania, 
• zrealizowano zobowiązania wynikające z dokumentów księgowych,  
• otrzymano i sprawdzono sprawozdania z realizacji budŜetu jednostek budŜetowych, 
• sporządzono sprawozdania kwartalne z realizacji budŜetu i przekazano do właściwych 

jednostek. 
 

     7.  W Referacie Podatków i Opłat: 
• wydrukowano, podpisano i doręczono decyzje podatkowe (141 szt.), 
• sprawdzano i weryfikowano informacje i deklaracje w sprawie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, leśnego i od środków transportowych  (127 szt.), 
• analizowano wnioski, wydano postanowienia i zaświadczenia w sprawach             

podatkowych (117 szt),  
• wysłano tytuły wykonawcze do Urzędów Skarbowych (106 szt.), 
• zaksięgowano wpłaty na kontach podatkowych  (1.235 szt.), 
• rozliczano  sołtysów z 10 sołectw, wypłacono prowizje, 
• rozliczano wyciągi bankowe (19 szt.), 
• przygotowano sprawozdania roczne i miesięczne (5 szt.). 
 
8. W Referacie Oświaty, Kultury i Promocji: 
• przygotowano artykuły  na stronę internetową www.siewierz.pl dot. bieŜących wydarzeń  

z terenu Gminy, materiały do kolejnego wydania „Kuriera Siewierskiego”  i  miesięcznika  
powiatu będzińskiego „Ziemia Będzińska”, na bieŜąco realizuje się działania promocyjne 
w innych mediach, 

• prowadzi się dokumentację zdjęciową dotyczącą inwestycji realizowanych w gminie, 
• przyjęto 8 wniosków do programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia 

przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy wiejsko-
miejskie”, złoŜonych przez uczniów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.  
Gmina Siewierz wystąpiła do PFRON o uruchomienie środków na w/w cel, 

• w dn.14 października w MGOK w Siewierzu odbyła się uroczystość obchodów Dnia 
Edukacji Narodowej, na której wręczono nagrody Burmistrza Miasta i Gminy dla                  
8 nauczycieli oraz akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego dla 6 nauczycieli, 

• współorganizowano benefis Bernarda Sołtysika, który odbył się w dn.  4 października   
oraz  obchody dnia Świętego Huberta w dniu 25 października, 

• zebrano materiały dotyczące sprawozdania Systemu Informacji Oświatowej ze szkół, 
sporządzono zestawienie zbiorcze, które przesłano do Kuratorium Oświaty, 

• na bieŜąco realizowane są sprawy związane z oświatą. 
 

     9. Na samodzielnym stanowisku ds. ewidencji działalności gospodarczej i kultury    
 fizycznej: 

• dokonano 11 nowych wpisów, 20 zmian w ewidencji działalności gospodarczej                    
i  15 potwierdzeń danych, 

• wydano 10 decyzji o wykreśleniu wpisu z ewidencji działalności gospodarczej                 
i 11 decyzji o wygaśnięciu zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych, 

• przesłano do Urzędu Statystycznego, ZUS-u, KRUS-u i Urzędu Skarbowego 62 wnioski         
i zaświadczenia o wpisie, zmianie, zawieszeniu, wznowieniu wykonywania działalności 
gospodarczej oraz decyzji o wykreśleniu wpisu,  celem dalszego załatwienia spraw 
przedsiębiorców, 
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• zakończono  pobieranie III raty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaŜ napojów 
alkoholowych. Naliczono i pobrano opłatę za korzystanie z zezwoleń na kwotę    
73.028,60 zł. Łącznie za 2009 rok pobrano opłatę za korzystanie z zezwoleń na sprzedaŜ 
napojów alkoholowych na kwotę 236.854,00 zł. 

• wydano 53 zaświadczenia potwierdzające wpłatę za korzystanie z zezwoleń na sprzedaŜ 
napojów alkoholowych,  za które pobrano opłatę skarbową na kwotę  901,00 zł. 

 
10. Na Samodzielnym stanowisku ds. zamówień publicznych: 

przeprowadzono następujące postępowania o udzielenie zamówień publicznych: 
• Termomodernizacja Remizy OSP w śelisławicach – w dniu 29 września Zamawiający 

podpisał umowę na przedmiotowe zamówienie z firmą: Spółdzielnia Rzemieślnicza 
WIELOBRANśOWA   z Zawiercia. Koszt prac brutto wyniesie 343 tys. zł, 

• Budowa placu zabaw w Tuliszowie – w dniu 2 października została  podpisana umowa            
z wykonawcą: ZPUH ISOMEG Mariusz Gajek z Siewierza. Cena brutto wybranej oferty 
wynosi 126 tys. zł, 

• Dostawa lekkiego samochodu z napędem 4 x 2 dla OSP Piwoń – w dniu 2 października 
została  podpisana umowa z  ASO DUDEK Michał Dudek z siedzibą w Częstochowie na 
kwotę 119 tys. zł, 

• Dokończenie budowy i przebudowy boisk przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym                     
w śelisławicach oraz dokończenie budowy i przebudowy boisk przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych - w dniu 9 października 
podpisano umowę na realizację zadania na kwotę  386 tys. zł z Przedsiębiorstwem 
WielobranŜowym BANIMEX Sp. z o.o. z siedzibą w Będzinie, 

• Sporządzenie projektu zmiany studium uwarunkowań kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Siewierz dla obszarów połoŜonych 
w obrębach Wojkowice Kościelne i WaręŜyn oraz w Czekance. Wpłynęły trzy oferty, 
aktualnie trwa procedura oceny ofert. 

• Dostawa trybuny sportowej o konstrukcji stalowej bez zadaszenia wraz                           
z montaŜem na stadionie sportowym LKS OSTOJA w śelisławicach - w dniu                  
7 października został ogłoszony przetarg nieograniczony, 21 października odbyło się 
otwarcie ofert. W wyniku oceny ofert wybrano ofertę złoŜoną przez Best Sport Pro Sp.           
z o.o. z siedzibą w śywcu. Planowany termin podpisania umowy: 30 października, koszt 
dostawy wynosi 109 tys. zł. 
 

11.  W  Urzędzie Stanu Cywilnego: 
• wydano 95 odpisów aktów stanu cywilnego, 
• przyjęto zapewnienia od  6 par, zamierzających zawrzeć związek małŜeński, 
• wydano 4  zaświadczenia do zawarcia związku małŜeńskiego w formie wyznaniowej, 
• sporządzono 18 aktów małŜeństwa i 9 aktów zgonu, 
• sporządzono 22 przypiski w księgach stanu cywilnego i 3 wzmianki dodatkowe na 

marginesie aktów stanu cywilnego dot. zdarzeń, mających  wpływ na ich treść, 
• przesłano 100 zawiadomień  do innych USC i organów ewidencji ludności o zdarzeniach         

z zakresu stanu cywilnego, 
• wydano 3 decyzje - o umiejscowieniu aktu stanu cywilnego w tutejszych księgach,                

o uzupełnieniu aktu małŜeństwa i o sprostowaniu błędu, 
• w dn. 10 października zorganizowano uroczystość „Złotych Godów” dla 21 par 

małŜeńskich, w której  uczestniczyły równieŜ 4 pary obchodzące 60-tą i większą  rocznicę 
poŜycia małŜeńskiego. 
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12. Na samodzielnym stanowisku ds. kontroli wewnętrznej: 
• została zrealizowana kontrola w Zespole Szkół w Brudzowicach.  Celem kontroli było 

sprawdzenie przestrzegania przez Zespół realizacji procedur kontroli w zakresie 
celowości  zaciągania zobowiązań finansowych  i dokonywania wydatków.  
 

13. Na Samodzielnym stanowisku ds. obrony cywilnej, spraw obronnych                     
i informacji niejawnych: 

• spisano sprzęt obrony cywilnej  do przeklasyfikowania i wybrakowania, 
• uczestniczono w jesiennym przeglądzie zbiornika Siewiersko- Przeczyckiego, 
• w dniu 15 października uczestniczono  w  szkoleniu obronnym poświęconym współpracy 

cywilno-wojskowej w zakresie realizacji zadań obronnych, zarządzania kryzysowego oraz 
profesjonalizacji Sił Zbrojnych RP, 

• zgodnie z planem OC  na 2009 r. w dniu 19 października uczestniczono w kontroli 
ELECTROLUX POLAND sp. z o.o. w zakresie zagroŜeń, stwarzanych przez zakład             
w toku produkcji oraz przechowywanych na terenie zakładu substancji niebezpiecznych,   

• przygotowano pismo do KP PSP w sprawie wytypowania miejsca do lądowania 
śmigłowców  na terenie Gminy, 

• realizowano  zadania pracownika na stanowisku Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego  i współdziałano w realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem 
jednostek OSP,  

• w dniach 22 i 23 października uczestniczono w wyjazdowym szkoleniu obronnym                 
w Siemianowicach Śląskich, organizowanym przez Śląski Urząd Wojewódzki  
Katowicach, 

• załatwiano sprawy socjalne pracowników.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


